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ADMINISTRATIONADMINISTRATION
Nyt fra administrationen

Endnu en gang er et år fløjet afsted, og jul 
og nytår står atter for døren.
2015 har været et travlt men godt år for 
Vesterport. De 2 store renoveringer skrider 
planmæssigt frem, og allerede i løbet af 
næste år er renoveringsarbejderne afslut-
tede. I Mølleparken venter vi dog stadig 
utålmodigt på ministeriets  tilladelse til at 
rive de 3 blokke ned.
Som beboer er det naturligvis en ind-
gribende oplevelse, når ens lejlighed skal 
gennemgå en så omfattende renovering, 
som det er tilfældet i både Engparken og 
Mølleparken, men begge steder kan man 
nu nyde de smukke resultater. Ikke blot 
bliver resultatet smukt, men endnu mere 
vigtigt er det, at beboerne i begge afdeling-
er kommer til at få en bedre og grønnere 
booplevelse med forbedret indeklima mv.
Allerede mens vi gør renoveringerne i 
Mølleparken og Engparken færdige, er vi 
i gang med forberedelserne til Vesterports 
næste store renoveringssag. Beboerne 
i afd. 1 -”Det Gamle Vesterport” har be-
sluttet at udarbejde en helhedsplan for hele 
afdelingen, og Landsbyggefonden har 
netop været på besigtigelse i afdelingen 
for at vurdere, i hvor stor grad de påtænkte 
arbejder kan få renoveringsstøtte.
Vi glæder os stadig over at Frederikshavn 
Byfond valgte at tildele Fladstrandsparken 
dens fornemmeste pris - Plaketten. 
Vi synes selv at Fladstrandsparken er 
smukt opført i en moderne og nyskabende 
arkitektur, men selvfølgelig er det en dej-
lig fornemmelse, når andre påskønner 
Vesterports byggeri.
Nogle af jer vil have bemærket, at 2015 
har været et år, hvor nogle af de øvrige 
boligorganisationer i kommunen er kom-

met under økonomisk pres og har måttet 
søge kommunen om dispensation til at 
lade lejerne i de enkelte afdelinger selv 
dække udgifter til lejetab mv. Sådanne 
problemer har vi ikke i Vesterport. Vester-
ports økonomi er nemlig bundsolid, så vi 
har ingen problemer med at efterleve lov-
givningens krav om at lade foreningens 
dispositionsfond  dække et evt. lejetab i de 
enkelte afdelinger.
Til alle beboere, beboerdemokrater og 
ansatte i Vesterport skal lyde en stor og 
hjertelig tak for året der er gået. I har alle 
på hver jeres måde bidraget til at fastholde 
Vesterport som byens førende boligfore-
ning.
Glædelig jul og godt nytår.

Steen Møller Andersen

Undgå brand
HUSK – Der er flere ting, man skal være 
opmærksomme på især her til jul for at 
undgå brand, her får du lidt gode råd:
Ved at have fokus på nogle få og ukom-
plicerede forholdsregler, kan du undgå, at 
der sker både små og store skader, som 
skaber utryghed og som i værste fald kan 
få store menneskelige og økonomiske 
følger. 
De væsentligste ting, som du skal være 
opmærksom på er: 
Brand - Sådan undgår du, at julen går 
op i røg 
Vær opmærksom på de mange levende 
lys, vi omgiver os med i juletiden, der er 
årsag til de ekstraordinært mange brande. 
Der vil især være fare på færde, hvis man 
anbringer sine lys uhensigtsmæssigt i 
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forbindelse med juledekorationer, 
adventskranse og juletræer, og risikoen 
øges i takt med, at gran m.v. tørrer ud. 
De alvorligste af disse brande koster men-
neskeliv.  
Man kan begrænse sin brandrisiko, ved at 
følge nedenstående råd: 
Sæt de levende lys i stabile, ubrændbare 
stager.
Pas især på adventskranse, juledekoration-
er og juletræer. Sæt lysene, så flammen 
ikke kan antænde grene og pynt, når de 
brænder ned – men sluk alligevel lysene, 
før de brænder helt ned. Man kan evt. be-
handle brændbare dekorationer med et 
brandhæmmende middel. 
Brug lysmanchetter af stanniol – og helst 
selvslukkende lys. 
Gå aldrig fra tændte lys – hold dem 
løbende under opsyn.  
Placer lysene på sikre steder: fx ikke i nær-
heden af gardiner og lignende, eller hvor 
mindre børn, hunde og katte kan nå dem. 
Sæt røgalarmer op – og kontrollér, at de 
virker. Hav altid et reservebatteri liggende 
klar.  
Sørg for at juletræet er så friskfældet som 
muligt. Opbevar juletræet udendørs, indtil 
det skal bruges.
Især i juletiden bør man have brandsluk-
ningsmidler stående klar eller f.eks. en 
pulverslukker stående parat.  
Ved brand så husk at luk døre og vinduer, 
forlad stuen og ring 1-1-2, hvis branden 
ikke bliver slukket sikkert.   
Fyrværkeri 
Fyrværkeri må kun sælges fra 15. decem-
ber til 31. december. 
Du må kun anvende fyrværkeri fra 27. 
december til 1. januar. Du må altså ikke 
gemme fyrværkeri og bruge det ved en 

festlig lejlighed senere på året. Kontakt i 
stedet en festfyrværker. 
Husk at lovligt konsumfyrværkeri er ud-
styret med enten et CE-mærke eller et 
SIK-nummer. Denne mærkning angiver, 
at producenten har sikret sig, at fyrværke-
riet overholder alle væsentlige sikkerhed-
skrav.
Fyrværkeri og forsikring 
Tag et ekstra tjek af din egen ulykkesfor-
sikring, familiens ansvarsforsikring og 
indboforsikring – her er lidt af de ting, som 
du især skal være opmærksom på:
At du mister retten til erstatning fra din 
egen private ulykkesforsikring, hvis for-
sikringsselskabet beviser, at du har udvist 
grov uagtsomhed ved affyring af nytårs-
krudt.
At mange slet ikke har en ulykkesfor-
sikring, typisk fordi folk fejlagtigt tror, at 
familieforsikringen (det er en indbo- og 
ansvarsforsikring) også dækker, hvis hus-
standens personer pådrager sig person-
skader. Det gør den ikke! 
At kun ca. halvdelen af børn under 18 år er 
ulykkesforsikret. 
At familiens indboforsikring i konkrete 
tilfælde kan nægte at yde erstatning efter 
en brand, der skyldes ulovlig opbevar-
ing af større mængder nytårskrudt end de 
tilladte fem kg.  
Bortskaffelse og opbevaring af 
fyrværkeri 
Fik du ikke fyret alt dit fyrværkeri af i af-
fyringsperioden 27. december til 1. januar, 
kan du kontakte din kommune for at få 
deres anvisninger for bortskaffelsen. Det 
er nemlig ikke alle genbrugspladser, der 
kan modtage fyrværkeri. 
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DØGNVAGTORDNING

VAGTENS TELEFONNUMMER ER   2788 6848
Vagten kan kontaktes mandag til torsdag fra kl. 15.30 til 7.00, samt 
fredag fra kl. 12.00, samt hele døgnet på lørdage, søndage og helligdage.  
Se mere på nettet under jeres afdeling.
Vagtordningen må KUN anvendes, når det er absolut nødvendigt, hvor repa-
rationer ikke kan vente til førstkommende hverdag.
Med venlig hilsen
Boligforeningen Vesterport

Nyhed fra Palle Mørch
Der er kommet en app, der hedder “Metrius” til din smartphone 
eller tablet. Her kan du logge ind og se dit varmeforbrug i din 
lejlighed, hvis du bor i Det gamle Vesterport, Grundtvigs Have 
og Havnefronten. Du skal bruge den aktiveringskode, du har 
modtaget sammen med din lejekontrakt eller det login du bruger 
på metrius.dk. Har du ikke koden, kontakt Vesterport.

Administration og ekspedition
          

Åbningstider:
mandag kl. 9.00 - 17.00

tirsdag - torsdag kl. 9.00 - 15.00
fredag kl.9.00 - 12.00

Tlf. 9842 6111 - Mail: info@vesterport.dk

http://metrius.dk/
mailto:info@vesterport.dk
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Lene Heisel, Knudensvej 82, 2.v.
tlf. 2073 1708, Mail: l.heisel@10mb.dk

Kirsten Nielsen, Lindegårdsvej 45, st.h.
tlf. 9842 2722

Jette N. Nielsen, Lindegårdsvej 45, st.v.
tlf. 2252 5999, Mail: stine1234@hotmail.com

Cindy Pedersen, Knudensvej 66, st.v.
tlf. 2259 2375
Mail: cindypedersen@hotmail.com

Jonna Nielsen, Knudensvej 31, st.v.
tlf. 9843 5701, Mail: jkn@mail.dk

Annette Kulk, Knudensvej 82, 1.h.
tlf. 2225 4104, Mail: kulk36@hotmail.com

Ulla Tøgersen, Knudensvej 37 st.v.
tlf. 9846 5806

Driftschef
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Ritter, tlf. 6020 1121, pr@vesterport.dk
Privat: Horsensgade 22, tlf. 5399 9831

Viceværter/Område:
Abildgårdsvej 43-49 og Lindegårdsvej 1-33:
Jesper Hansen, tlf. 2333 5712

Lindegårdsvej 35-63 og Knudensvej 70-84:
Per Vilsøe, tlf. 2333 5713

Knudensvej 46-68 og Abildgårdsvej 24-30 og 
Knudensvej 33-45:
Benny Porsmose, tlf. 2333 5714

Knudensvej 27-31, 9A-11F, 13A-13G og 
Rosborgvej 2-6 og Stenbakkevej 29-71, 38-78:
Peter Jensen, tlf. 2333 5715

I afd. 1 deler Sofia Christesen, Rammel-
højvej 300, 9870 Sindal, Beboerbladet ud. 
Har du ikke fået noget blad, så henvend dig 
her. 

AFDELING 1AFDELING 1 DET GAMLE VESTERPORT

Formanden har ordet

Glædelig jul og godt nytår
Så er 2015 ved at gå på hæld og fra afde-
lingsbestyrelsen vil vi gerne sige tak til 
alle, såvel beboere, administration og 
alle med tilknytning til driften. Tak for et 
godt samarbejde i året som er gået.

Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul og et 
glædeligt nytår.

På afdelingsbestyrelsens vegne
Lene Heisel

Gæsteværelser
For leje af gæste-

værelserne: 
Tag kontakt til 
Kirsten Nielsen 
tlf. 9842 2722

Hvis du ikke træffer 
Kirsten, så ring til

Jonna Nielsen 
tlf. 9843 5701

mailto:l.heisel@10mb.dk
mailto:stine1234@hotmail.com
mailto:cindypedersen@hotmail.com
mailto:jkn@mail.dk
mailto:kulk36@hotmail.com
mailto:pr@vesterport.dk
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Ledige knallertgarager og
kælderrum

Der er pt. knallertgarager og også 
et par kælderrum ledige.

Kontakt administrationen
hvis du skulle være interesseret.

TRAILER-
PARKERING 

Spørg viceværten, om der er en 
ledig plads til parkering af 

 trailer i Trailergården 

Kære beboer
Beboerne i ”Det Gamle Vesterport” ønskes en rigtig glædelig jul, 
samt et godt og lykkebringende nytår!
Samtidig vil vi benytte lejligheden til, at sige tak for et godt 
samarbejde, både med vore beboere og de ansatte!

Venlig hilsen afdelingsbestyrelsen
Lene Heisel

Jonna Nielsen, Cindy Pedersen, Kirsten Nielsen
Jette Nygård, Annette Kulk, 

Ulla Thøgersen
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Nyt fra driften
Askesyge i afdeling 1
I gennem flere år har vi holdt øje med 
vores asketræer i afdelingen, da vi blev 
bekendt med, at der er askesyge i Dan-
mark, også kaldes asketoptørre, som er 
en svampesygdom der får træerne til at 
gå ud. I 2012 blev der snakket om, at der 
kun var 2 procent, der ville klare sygen.
Da vi har en del asketræer i afdelingen, 
måtte vi lave en plan og driften har i 
samarbejde med afdelingsbestyrelsen 
aftalt, at vi skal gøre noget, så vi ikke 
lige pludselig skal til at fælde alle vores 
asketræer uden at have plantet nye træer.
Som man kan se på billederne, er vi i år 
startet op på Knudensvej 33-45, hvor vi 
fælder nogle af de syge træer, og efter-
følgende planter nogle søjleeg i stedet 
for. Dette vil vi gentage efter et til to år, 
når de nye planter har fået godt fat.

AFDELING 1AFDELING 1 DET GAMLE VESTERPORT

Nye låg til molokkerne
AVØ er nu i gang med at skifte lågerne til 
dagrenovationen (molokkerne). 
Der kommer et låg, som er en mere mo-
derne udgave, og på låget er der monteret 
en anordning, som man skal slå fra for at 
kunne åbne. Denne anordning forhindrer 
at låget blæser op.

Hilsen Per Ritter
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HUSK
JULETRÆSFEST

SÅ ER DET TID IGEN  

SØNDAG DEN 6. DECEMBER 2015

er der juletræsfest fra kl. 14.00 til kl. 16.00 i gildesalen 
på Abildgårdsvej 35.

Julemanden kommer ikke i år, men vi får besøg af 
Trylle Thomas, som kommer og underholder os.

Der er dømt hygge med æbleskiver, slik og sodavand.
GRATIS ENTRÉ

NB. Dørene åbnes IKKE før kl. 13.45
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Afdelingsbestyrelsen
Formand Hanne Christiansen
Bangsbovej 20, st.h, tlf. 2064 5071
Mail: harchr@dlgmail.dk
Kasserer Henning Kraglund 
Bangsbovej 12, 1.v., tlf. 5272 2753
Mail: aasekraglund@gmail.com
Sekretær/Beboerblad Henning Conradsen
Bangsbovej 32, 3.v. tlf. 3022 0948
Mail: henning.conradsen@gmail.com
Søren Stig Meyer
Fladstrandsparken 77, tlf. 2481 6331
Mail: smeyer72@hotmail.com
Pernille Nielsen
Provst Dreslers Vej 21, 1.h., tlf. 6084 0494
Mail: normann9397@gmail.com
Christian Fischer
Provst Dreslers Vej 42, 1.h., tlf. 4083 6789
Mail: raistlindk@gmail.com
Erik Madsen
Bangsbovej 18, 3.h., tlf. 2245 3532 / 9842 0585
Mail: erik.madsen1938@gmail.com 

Lokalinspektør 
Anders Hansen, tlf. 2333 5722.
Privat: Otto Sverdrups Vej 14, tlf. 9843 8251
Viceværter / Område:
Bangsbovej 4-34 og E. Andersens Vej 1-23:
Per Larsen, tlf. 2333 5725
Pr. Dreslers Vej 65-87:
Anders Hansen, tlf 2333 5722
Pr. Dreslers Vej 6-16, 21-31, 53-63, Bangsbovej 38-84:
Tommy P. Jensen, tlf. 2333 5723
Pr. Dreslers Vej 18-60:
Kenneth Sørensen, tlf. 2333 5721  
Bangsbovej 19-25 og L. P. Houmøllers Vej 
28-178 og Pr. Dreslers Vej 1-19+33-51:
Henrik Sørensen, tlf. 2333 5724
Koktvedparken 1-11 og 15 og Birketoften, 
Toftegårdsvej 50:
Kurt Nielsen, tlf. 2333 5726
I afd. 4 deler Jonas Sørensen, Bispehaven 9, 
Elling og Karoline Fick, Sæbyvej 105, Bebo-
erbladet ud. Har du ikke fået noget blad, så 
henvend dig her. 

   AFDELING 4   AFDELING 4 MØLLEPARKEN, KOKTVEDPARKEN
OG BIRKETOFTEN

Formanden har ordet

Helhedsplanen
Renoveringen skrider stille og roligt 
fremad. I januar flytter beboerne på Elius 
Andersens Vej ud til genhusning. I juli 
flytter de tilbage igen, og derefter er alle 
boliger renoveret.
De sidste måneder har været noget kao-
tiske med trafikproblemer pga. den store 
byggeaktivitet og Forsyningens gravear-
bejde med nye fjernvarmerør.
I afdelingsbestyrelsen har vi taget stil-
ling til, hvornår yderdørene skal være 
tilgængelige med det nye låsesystem.
Vi har besluttet, at dørene skal være åbne 
fra kl. 6 til kl. 20. Det må vise sig, om der 
evt. er behov for at køre med hhv. som-
mertid og vintertid.
Vi ved stadig ikke, om vi får lov til at 
nedrive de tre blokke, som det er plan-
lagt i helhedsplanen.

Altaninddækning
I afdelingsbestyrelsen har vi sammen 
med driftsafdelingen arbejdet med at 
finde gode, billige forslag til altanind-
dækning til de beboere, som ønsker dette. 
Planen er at finde 2-3 valgmuligheder, 
som passer godt til de flotte facader, som 
blokkene får. Måske er der truffet be-
slutning, når dette blad udkommer. Vær 
tålmodig indtil da.

Tagene i Sydbyen
Udskiftningen af tagene i Sydbyen er nu 
afsluttet. Jeg synes, resultatet er 
blevet rigtig flot. Håber at fuglene synes 
det samme, så de finder et andet sted at 
opholde sig.

mailto:harchr@dlgmail.dk
mailto:aasekraglund@gmail.com
mailto:henning.conradsen@gmail.com
mailto:smeyer72@hotmail.com
mailto:normann9397@gmail.com
mailto:raistlindk@gmail.com
mailto:erik.madsen1938@gmail.com
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Hegn på Bangsbovej – fjernelse af 
blomsterkummer
Vi ved endnu ikke, hvornår vi får sat 
hegn op mellem haverne på Bangsbovej. 
I afdelingsbestyrelsen har vi besluttet, at 
de beboere, som måtte ønske det, i den 
forbindelse kan fjerne blomsterkum-
merne på terrasserne. Driftsafdelingen 
stiller en container til rådighed, så man 
kan komme af med fliserne.

Bøjler
Kommunen har fjernet de bøjler, som 
var opsat ved udkørslerne fra stierne til 
L. P. Houmøllers Vej, Bangsbovej og 
Elius Andersens Vej.
For at bevare trafiksikkerheden og passe 
på børnene, har vi i afdelingsbestyrelsen 
besluttet, at der ved disse udkørsler pla-
ceres blomsterkummer, således at små 
trafikanter ikke kan køre ud på vejene 
med stor fart.

Loppemarked
Fra nogle beboere var der fremsat ønske 
om igen at afholde loppemarked i Be-
boerhuset.
Dette blev planlagt til den 31. oktober.
Det var sandsynligvis med for kort var-
sel, da der var for få tilmeldte, og loppe-
markedet måtte aflyses.
Vi prøver igen i det nye år, så lad nu være 
med at smide for meget ud, når I rydder 
op efter jul og nytår. Måske kan de ting, 
I ikke mere skal bruge, sælges, så andre 
kan få glæde af dem.

Retningslinier Beboerhuset
De nye retningslinier for Beboerhusets 
drift, som erstatter de tidligere vedtægter, 
er nu vedtaget i afdelingsbestyrelsen, og 
er hængt op i Beboerhuset. 

Retningslinjerne lægges også på Vester-
ports hjemmeside.

Jule- og fastelavnsfest
Dette blad udkommer lige på det tids-
punkt, hvor der er juletræsfest for alle 
beboerne.
Når den er afholdt, er det tid til at plan-
lægge fastelavnsfesten.
Den er planlagt til afholdelse søndag den 
14. februar. Sæt kryds i kalenderen. Der 
kommer indbydelser  med tilmeldinger i 
alle postkasserne.

Spørgeskemaerne
I afdelingsbestyrelsen har vi kigget på 
beboernes ønsker om aktiviteter i Be-
boerhuset. I løbet af foråret vil vi invi-
tere til forskellige arrangementer. Der 
vil komme nærmere information derom, 
og vi håber selvfølgelig på opbakning til 
gennemførelsen.

Græsklipning
Hele sommeren har vi kunnet nyde vores 
flotte grønne arealer, som har været fint 
klippede.
Nu er det tid til at sætte plæneklipperen 
i garagen. Forhåbentlig bliver det ikke 
nødvendigt at finde maskinerne til 
snerydning frem.

Udskiftning i afdelingsbestyrelsen
Bent Søegaard er trådt ud af afdelings-
bestyrelsen. Ind er kommet 1. suppleant 
Christian Fischer. Velkommen til Chris-
tian.Til slut mange hilsener med tak for 
et godt samarbejde samt ønsker om en 
rigtig glædelig jul og et godt nytår til alle 
beboere og ansatte i Mølleparken samt 
til ledelse og administration fra 
Hanne Christiansen.
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   AFDELING 4   AFDELING 4 MØLLEPARKEN, KOKTVEDPARKEN
OG BIRKETOFTEN

Tilbageblik og lidt om fremtiden i 
Aktivitetshuset i Sydbyen 

Hjemmeoptik
Tirsdag den 8. september havde vi besøg 
af Hjemmeoptik som kom og fremviste 
deres muligheder indenfor brillestel 
og tilbehør. Et godt tilbud til dem som 
ikke har mulighed for at komme til byen. 
Dette var et arrangement, som var pænt 
besøgt, og som vi vil gentage med pas-
sende mellemrum.

Tøjsalg
Igennem året har Aktivitetshuset haft 
besøg af forskellige tøjfirmaer som har 
fremvist deres kollektion, så der har 
været mulighed for at få fornyet garde-
roben. Der er mange som har benyttet 
sig af muligheden for at få lidt nyt, og 
det er altid et tilbud, som er populært og 
trækker mange til.

Høstfest
Torsdag den 8. oktober var dagen kom-
met, hvor årets høst skulle fejres med 
fest. Til høstfesten havde vi besøg af 
musikgruppen ”In noe særlig” som sang 
og spillede kendte numre som vores 
brugere kunne nikke genkendende til og 
stemme i med sangstemmen. 

Køkkenet havde fremtryllet dejligt hjem-
melavet mad. Menuen stod på oksesteg 
med alt tilbehør. Kødet var fra vores 
køer, som har græsset på Knivholt, og til 
dessert var der æblekage, som hører, det 
danske efterår til. 

Alle havde en herlig dag med en masse 
hjemmelavet mad og god underhold-
ning.

“Bælsene fra Strandby”
Søndag den 15. november havde vi 

“Søndagscafé” som er et samarbejde med 
ældresagen. Denne dag havde vi besøg 
af “Bælsene fra Strandby”, og det blev et 
tilløbsstykke uden sammenligning. 
Der mødte 165 glade og forventnings-
fyldte gæster op. Det var langt over, hvad 
både ældresagen og vi havde turde håbe 
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på, men vi rykkede sammen og gjorde 
vores bedste til at alle fik en dejlig efter-
middag. Tak for den store opbakning; 
det er altid dejligt, når der er opbakning 
til vores arrangementer.

Julen står for døren
Julen nærmer sig, og den næste tid byder 
på mange traditionsrige arrangementer.

Mandag den 14. december får vi, som 
mange foregående år, besøg af børn fra 
Bangsbostrand skole, som vil komme og 
gå Luciaoptog og efterfølgende synge 
julesange.

Tirsdag den 15. december er huset vært 
ved sirupslagkage og kaffe, og vi vil 
ønske hinanden en glædelig jul. 
Sydbyens orkester vil denne dag spille, 
så vi kommer i den rigtige stemning.

Torsdag den 24. december kl. 12.00 skal 
vi sammen fejre juleaften. Husk der er 
tilmelding til dette arrangement.
Husk at se vores program for december, 
der vil være mange flere tilbud end de 
omtalte, vi vil løbende lytte til jeres 
ønsker og opfylde dem om muligt.

Jeg vil gerne fra aktivitetshusets side øn-
ske jer alle en glædelig jul samt et godt 
nytår. Vi vil gerne takke for den store 
opbakning gennem det år som er gået. 
En særlig tak skal lyde til alle de frivil-
lige. Tusind tak for jeres store hjælp – det 
glæder os hver dag, og vi ser frem til et 
fortsat godt samarbejde i 2016.          

Med venlig hilsen
Annette Weesgaard

Mødereferater
Et kort referat fra vores afde-
lingsbestyrelsesmøder kan 
kort tid efter mødet, læses 
i udhængsskabene rundt 
omkring i afdelingen, bl.a. 
i vaskerierne samt på vores 
egen hjemmeside 
moelleparken-vesterport.dk

Klik på: Informationer ->
dagsorden og referater.

Med venlig hilsen 
afdelingsbestyrelsen 

Byttebixen
I Byttebixen findes en hel 
del gode ting, både større 
møbler og mindre ting, som 
er til fri afbenyttelse. 
Har du brug for at kigge ind, 
eller aflevere noget, du ikke 
længere kan bruge, så ring 
til Søren Stig Meyer eller 
Pernille Nielsen i afdelings-
bestyrelsen. 
Adresselisten findes i ud-
hængsskabene, i Beboer-
bladet og på vores egen 
hjemmeside.

Med venlig hilsen 
afdelingsbestyrelsen

http://moelleparken-vesterport.dk/
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Anne-Mette Enevoldsen, Fregatvej 205
Tlf. 6177 7463
Mail: annemette.bestyrelse@gmail.com

Referent
Flemming Nielsen, Fregatvej 259
Tlf. 2052 8997
Mail: flemmingstricker@msn.com

Skurudvalg/Trailerudvalg
Vivi Larsen, Fregatvej 341
Tlf. 4159 5868
Mail: viv_lar@hotmail.dk

Britta Bugge, Flotillevej 78
Tlf. 2196 9694, Mail: brittabugge@gmail.com

Husdyrudvalget
Birthe Madsen, Fregatvej 229
Tlf: 2422 4567
Mail: birthemadsen52@gmail.com

Inspektør
Jens Ole Nielsen, Prisevej 4
Privat tlf. 2343 8219

Viceværter
Område:
Fregatvej 9-51 og 71-279:
Leif Ingvartsen, tlf. 2333 5732

Fregatvej 281-417, Prisevej 32-70 og 3-79:
Per Christensen, tlf. 2333 5733

Fregatvej 1-7 og 53-69, Flotillevej 2-144, 
Prisevej 2-30:
Leon Møller, tlf. 2333 5731

I afd. 5 deler Julie Steenberg, Fregatvej 221,
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

FÆLLEDBO    AFDELING 5   AFDELING 5
Nyt fra Afdelingsbestyrelsen

Vi i bestyrelsen har nu afholdt vores kon-
stituerende møde, hvor de forskellige 
poster i bestyrelsesregi skulle uddeles 
imellem os. Posterne fordeler sig således 
i bestyrelsen: 
Formand – Anne-Mette Enevoldsen
Næstformand – Vivi Larsen
Referent – Vivi Larsen 
Kasserer – Birthe Madsen
Have, hegn og skur – Britta Bugge og 
Anne-Mette Enevoldsen. 
Afdelingsbestyrelsen har netop deltaget 
i det årlige midtvejsmøde i repræsen-
tantskabet for Vesterport. I år stod den på 
bustur rundt til samtlige afdelinger i bo-
ligforeningen, for at alle kunne få sig et 
indtryk af de forskellige afdelinger, da vi 
som medlemmer af repræsentantskabet 
ikke kun repræsenterer vores egen afde-
ling, men hele Vesterport. 
På turen var der indlagt stop, hvor vi 
skulle se en af lejlighederne i henholdsvis 
afdeling 30, Fladstrandsparken, afdeling 
6, Engparken og afdeling 4, Møllepark-
en. Alt i alt en god og interessant dag, 
hvor man fik et godt helhedsindtryk af 
Vesterport og dens mange forskellige 
afdelinger, beboersammensætning mm., 
som der er at byde på.
Flere beboere har nok efterhånden op-
daget, at der igen er kommet stilladser 
til afdelingen og at taglæggerne er vendt 
tilbage. I denne omgang er det vores 
tage på garagerne, der står for tur. Hånd-
værkerne vil derfor komme til at bevæge 
sig noget mere rundt på parkeringsom-
råderne, og dermed være mere udsat i 
forhold til diverse trafik. Dette er hermed 
en lille opfordring til at vise yderligere 
hensyn til håndværkerne, så de får et 
trygt arbejdsområde, samt have en smule 

mailto:annemette.bestyrelse@gmail.com
mailto:flemmingstricker@msn.com
mailto:viv_lar@hotmail.dk
mailto:brittabugge@gmail.com
mailto:birthemadsen52@gmail.com
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tålmodighed i forhold til de eventuelle 
gener dette måtte skabe for jer beboere, 
der færdes i området. Vi skulle jo nødig 
havde nogle uheld. 
Da kalenderen har nået december er 
der nok mange der så småt er begyndt 
at julehygge, både hvad angår hyggetid 
sammen med familien til æbleskiver og 
gløgg, men nok også julegaveindkøb. 
Vi i afdelingsbestyrelsen vil gerne øn-
ske alle beboere i afdelingen en rigtig 
glædelig jul samt et godt nytår, når den 
tid kommer. Tak for det år der er gået, vi 
ser frem til det nye som vil stå på nogle 
spændende projekter i afdelingsbestyr-
elsen. 
På vegne af afdelingsbestyrelsen
Anne-Mette Enevoldsen

Dartklubben
Vil man bruge en fredag aften, hvor man vil 
hygge sig, slappe af, og samtidig afprøve sit 

“konkurrencegen”, ja så er dartklubben, det 
rigtige valg.  Alle følger med, når der kastes. 
Der kan komme enkelte kommentarer, når 
et kast er godt eller knap så godt.  
Der drikkes en enkel sodavand eller øl og 
der snakkes dæmpet ved bordene. 
En klub hvor alle kan være med.

Mortens Aften
Efter endnu en vellykket Mortens Aften 
er overstået, må vi sige det er blevet en 
succes.

34 glade gæster var mødt op med godt 
humør og hyggede sig hele aftenen. 
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Tilfredse og mætte takkede de og ville 
gerne melde sig til næste år. Så vi er glade 
og vil gerne takke alle for en rigtig hyggelig 
aften.
Håber vi ses næste år.
Hilsen Vivi, Britta og Birthe

Molokker og containergården
Der er rigtig mange beboere, der er træt 
af det svineri, der ofte er omkring vores 
molokker. Derfor har vi brug for, at vi 
alle hjælper hinanden. Ikke nok med at 
husholdningsaffald, der står ved siden af 
molokkerne, tiltrækker forskellige dyr som 
mus, rotter samt katte. 

Det koster viceværterne arbejdstimer, som 
kunne være brugt på andet arbejde. 
Arbejdstimer som går fra service til bebo-
erne og de grønne områder. 

Hvis I bliver opmærksomme på, at beboere 
fejlagtig sætter affaldsposer og andet ved 
molokkerne, så gør vedkommende op-
mærksom på, at det ikke er ok.
Skulle molokken være fyldt, så gå til en 
anden eller vent til den er blevet tømt.
Husk molokkerne er kun til husholdnings-
affald.
Det er ikke tilladt at sætte storskrald ved 
containergården. Har man brug for bort-
skaffelse af storskrald, kan man kontakte 
AVØ, tlf. 5163 2992.

Har du lavet en aftale med AVØ, om af-
hentning, så sæt en seddel på om hvad, der 
er aftalt. Så kommer vores viceværter ikke 
i tvivl. 

Hilsen Afdelingsbestyrelsen

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5
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Mødereferater
Et kort referat af afdelings-
bestyrelsens møder bliver 

anbragt i udhængsskabet ved 
indgangen til vaskeriet kort tid 

efter mødets afholdelse. 
Du kan også læse referatet 
på Vesterports hjemmeside 

under afdeling 5.
Afdelingsbestyrelsen

!!! VIGTIGT !!!

Hvis man ikke læser de 
meddelelser, som 

kommer fra Vesterport og 
afdelingsbestyrelsen, 

fritager det ikke beboerne 
for ansvar.

Afdelingsbestyrelsens 
møder:

Afdelingsbestyrelsen 
afholder møde den første 

tirsdag i måneden kl. 
18.30.

(undtagen juli måned)
Du er velkommen til at 
kigge ind, hvis du/I har 

noget på hjertet eller noget 
I brænder for at dele.

Dette kan ske i den første 
time af bestyrelsesmødet.

Afdelingsbestyrelsen

Trailerparkering
Spørg driften om der er en ledig plads til parke-

ring af trailer i trailergården - så den ikke henstår 
ved boligen!

- HUSK -
Afdelingen har en trailer, 
som beboerne kan leje.

Korttidsleje 
2 timer - koster 40 kr. 
4 timer - koster 60 kr. 

Døgnleje (24 timer) 
koster 100 kr.

Ønsker man at leje trailerne, skal 
man kontakte

Britta Bugge, tlf. 2196 9694 
eller

Vivi Larsen, tlf. 4159 5868
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FÆLLEDBOS FAMILIEKLUB
Så har Fælledbos Familieklub været i gang 
i et lille års tid, og hvilket år det har været. 
Der har været hårdt arbejde men også en 
masse social hygge med både voksne og 
børn. Her vil vi gerne fortælle jer lidt om, 
hvad vi har haft af aktiviteter i 2015.
Der har i løbet af året været afholdt to lop-
pemarkeder i henholdsvis marts og novem-
ber. Der har til begge markeder været stor 
opbakning fra sælgerne, hvilket har betydet 
at salen har været fyldt med borde med alt 
hvad hjertet kunne begære. Gæsternes in-
teresse har også været stor, så der er blevet 
handlet. 

Til loppemarkedet i november skete der 
nogle ændringer i sidste øjeblik. Disse æn-
dringer skete, efter at nogle beboere havde 
givet udtryk for, at de savnede muligheden 
for at sidde og nyde lidt til ganen, når de 
kom for at kigge lopper. Disse ændringer 
skete da Fælledbos Familieklub fik et godt 
tilbud fra Fælledbos Dartklub. Dartklubben 
ville gerne være behjælpelig med en lille 

”café” i de tilstødende lokaler. Klubberne 
imellem fik sat gang i et godt samarbejde, 
og Fælledbos Familieklub ser frem til at 
samarbejde igen til næste år, hvor vi håber 
at kunne gentage successen med mindst et 
lige så stort fremmøde fra både sælgerne og 
købere. Tak endnu engang til de deltagende 
sælgere og gæster.

I april slap påskeharen og dens familie løs i 
Fælledbo. Det var til stor glæde for de fami-
lier, der deltog i jagten på dem. Jagten blev 
skudt i gang fra Fælleshuset og børnenes 
forventninger kunne høres på lang afstand, 
ikke mindst når de i farten så harerne hoppe 
af sted med kurven fyldt af de eftertragtede 
æg. Det var dog ikke kun de deltagende 
familier, der fandt påskejagten underhold-
ende. Flere af Fælledbos beboere kiggede 
noget overrasket over hækken, når de så 
lange ører hoppe forbi, og de lod derfor 
gerne en sjov bemærkning falde til den 
bortløbende påskehare. Tak endnu engang 
til de deltagende familier for en hyggelig 
påskeformiddag.

I juni var der forvildet fire hekse ind i 
Fælledbo. De skulle indfanges og sendes til 
Bloksbjerg, for vi kunne jo ikke have dem 
til at rende rundt i vores dejlige område. Vi 
havde derfor bedt børnene i Fælledbo om 

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5
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at hjælpe, og der dukkede talstærkt op med 
børn i alderen 2-14 år, som var klar til den 
vilde jagt. 

Da jagten gik ind, stødte der flere børn til, 
heldigvis, for de hekse var ikke nemme 
at fange. Børnene fik fanget heksene og 
kunne efterfølgende komme op i Fælles-
huset til lidt godter. Det var en dejlig som-
merdag med fællesleg, og det var virkelig 
rart at se de mange glade børn som ivrigt 
jagtede heksene. Tak endnu engang til alle 
jer søde børn og unge for hjælpen med at 
fange heksene. Vi håber at kunne sætte jag-
ten ind igen næste år, hvis vi ser flere hekse 
i området. 

I juni afholdte vi for første gang i Fælledbo 
et børnebingo for børnene i alderen fra 3- 
12 år. Vi valgte at denne dag skulle være for 
alle børn i Vesterport, så derfor sendte vi en 
indbydelse rundt til alle afdelinger. Vi fik 
besøg af en del glade og forventningsfulde 
børn, som havde mulighed for at vinde fine 
præmier. Til alle vores sponsorer skal der 
lyde et stort tak, for at gøre denne dag mulig. 

Tak til Frederikshavn Svømmehal, 
Tiger, McDonald´s, Gamestop, Bog&Idé, 
Legekædens Outlet, Seeds, Dansk Outlet, 
Intersport, Arbejdernes Landsbank, Jyske 
Bank, Spar Nord samt Danske Bank. 
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Der skal også lyde en stort tak til Vesterports 
afdeling i Strandby og deres bankoklub, 
for lån af bankoplader m.m. Uden deres 
hjælp ville det ikke havde været muligt 
at spille. Ikke mindst tak til alle de delta-
gende spillere. Vi håber, at vi kan gentage 
børnebingo i det nye år, så endnu flere børn 
kan vinde fine præmier og få en hyggelig 
eftermiddag. 

Hen over sommeren har vi igen i år afholdt 
boldspil på boldbanen. Det plejer at samle 
både børn og unge og ikke mindst de voks-
ne til en hyggelig gang samvær og motion. 
Dette har dog ikke været tilfælde i år. Vi 
har haft nogle enkle onsdage med et stort 
antal deltagere til rundbold, men ellers har 
vi med det mindre antal fremmødte, kunnet 
spille kongespil, dødbold, høvdingebold, 
og hvad vi nu kunne finde på. Der har dog 
ikke været én onsdag, vi ikke har hygget os 
sammen med de deltagende beboere, så vi 
vil gå i tænkeboks, og se hvad vi kan ænd-
re for igen at kunne afholde noget social 
samvær på boldbanen for endnu flere del-
tagere. Stort tak til alle dem der har deltaget 
og ikke mindst til tilskuerne.

I august havde vi et børneloppemarked på 
tegnebrættet. Det måtte vi desværre aflyse 
i sidste øjeblik, da der ikke var den nød-
vendige opbakning. Vi må derfor inderligt 
beklage til de som havde tilmeldt sig og til 
de fremmødte, der kom til en låst dør. Vi 
kæmpede til sidste øjeblik, men vi kunne 
desværre ikke nå at få spredt budskabet om 

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5
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aflysning ud til alle, som havde set opslaget 
i Beboerbladet. Vi håber på bedre held i 
fremtiden.
Som I kan se, har vi overordnet set haft 
rigtig mange hyggelige timer i år. Dem 
har vi haft med både børn, unge og voksne, 
og det er både fra vores egen lille afdeling, 
såvel som folk udefra. Det gør, at vi føler, 
vores arbejde i Fælledbos Familieklub har 
været det hele værd. 
Vi er dog ikke helt færdig for i år, da vi 
lige har en omgang julebag i starten af de-
cember. Forarbejdet starter i Wildbasserne, 
som frivilligt har tilbudt at hjælpe med at 
pynte nogle glas og lignende til opbevaring 
af pebernødder og julesmåkager. Mange 
tak til Karina og børnene i Wildbasserne 
og tusind tak til beboerne i Fælledbo for 
hjælpen med glas, stof og lignede. Det  gør 
alt sammen, at vi kan afslutte året med duf-
ten af jul.
Fælledbos Familieklub vil gerne takke 
for et hyggeligt år, og ønske jer alle en 
glædelig jul samt et godt og lykkebrin-
gende nytår.
Vi håber at se jer igen i 2016.

Læserbrev
Vi er to pensionister, som nyder at komme 
i onsdagsklubben, hvor Vivi, Britta og 
Birthe skaber en varm og hyggelig atmos-
fære med bordene dækket med ternede 
duge, kaffe og hjemmebag. 
Der er mange aktiviteter i klubben, nogle 
spiller ludo, kort eller yatsy. Andre strikker 
og hækler på livet løs.
Et af de nyeste tiltag er slægtsforskning, og 
ikke mindst er det sociale samvær godt.
Så en stor tak til jer tre, fordi I gider at hyg-
ge om os hver 14. dag.
Hilsen Linda og Niels Jørgen, Fregatvej 17.

Billede fra sidste containerdag
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 Sommer
 

Det er sommer
Solen skinner  

Glæden kommer  
Det giver røde kinder   
Jordbærerne er søde  

Himlen er blå  
Hjemmet er øde
Folk er ude at gå   
Fuglene synger
Haverne gror 

Livet igen begynder
Her hvor jeg bor   

     Ukendt 
 

Fælledboklubberne 
- også noget for dig

Bankoklubben
Spillet afholdes på fastlagte søndage kl 13.30 

Britta Bugge, tlf. 2196 9694

Dartklubben
Hyggedart

Fredag kl. 19.00-22.30 - aldersgrænse 18 år
Lone og Jørgen Nielsen, tlf. 5051 0071

Poolklubben
Tirsdag kl. 19.00-22.00

Sodavand og øl medbringes selv
Kim Christiansen tlf. 4044 4534

Onsdagsklubben 50+
Hver anden onsdag - lige uger

fra kl. 14.00-16.30
Birthe Madsen, tlf. 2422 4567 

Bordtennisklubben
Onsdag kl. 19.00-21.00

Kim Christiansen tlf. 4044 4534
Børne- og ungdomsklubben Wildbassen

Spil, pc, internet, bage m.m.
Fra 4 år og opefter

Torsdag kl. 16.30-18.00
Karina Nielsen, tlf. 2348 6564

Fælledbos Familie Klub
Aktiviteterne er spredt ud over året

Mette Steenberg, tlf. 5115 8967

KOM OG VÆR MED !!

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Gurli Nielsen, Engparken 120
Tlf. 9843 4361 / 2076 4361
Mail: gurlinielsen@nordfiber.dk

Næstformand
Johnny Kongsø, Engparken 38
Tlf. 2144 7446
Mail: kongsoe@gmail.com

Henrik Nielsen, Engparken 82
Tlf. 3123 4530, 
Mail: bangsbofreja@gmail.com

Max Jensen, Engparken 37 
Tlf. 2297 4317
Mail: maxdamjen1@gmail.com

Jette Wilster, Engparken 15, 1.v.
Tlf. 2246 1015
Mail: mormorjette@hotmail.com

Driftschef
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør 
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 2347 7954

Viceværter
Område:
Engparken 1-209:
Niels Ole Rasmussen, tlf. 2333 5734

Søparken 1-7:
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 2347 7954

I afd. 6 deler Oliver Nielsen, Engparken 
82, Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her.

ENGPARKEN / SØPARKEN    AFDELING 6    AFDELING 6
Nyt fra afdelingsbestyrelsen

En julehilsen fra afdelingsbestyrelsen
Så er julen ved at være over os igen, og 
alle vi, der elsker julen og alle dens 
traditioner, går en dejlig tid i møde. 
Det er især dejligt at lave juleaktiviteter 
med børnene, for de glæder sig rigtig 
meget til julen. Midt i al juletravlheden 
er det en fornøjelse at sætte sig og hyg-
ge sig med dem. 
På afdelingsbestyrelsens vegne vil jeg 
ønske alle vore beboere og ansatte en 
rigtigt glædelig jul samt et godt og 
lykkebringende nytår. Vi kan alle med 
glæde se frem til foråret, hvor Engpark-
en, efter renoveringen, vil fremstå som 
den flotteste afdeling i Frederikshavn.
Julehygge i Beboerhuset 
Alle, der har lyst, inviteres til julehygge 
i Beboerhuset, lørdag den 12. december 
2015 kl. 13.00-17.00.
Børn og voksne kan lave juledeko-
rationer. Vi har gran og ler, men del-
tagerne medbringer selv lys, pynt m.m. 
Vi laver juleklip med børnene.
Der er et kæmpetombola med mange 
fine gevinster – bl.a. 2 store jule-
knaskurve, 5 juleænder med rødkål, vin, 
chokolade samt en masse spændende 
sponsorgevinster. 
Der kan købes kaffe, hjemmebagt kage, 
gløgg og æbleskiver, så kom og vær 
med til nogle hyggelige timer.
Juletræsfest 
Afdelingsbestyrelsen afholder juletræs-
fest søndag den 13. december 2015 
kl. 14.00-16.00 for børn og børnebørn. 
Voksne er selvfølgelig også hjerteligt 
velkomne. Vi starter med æbleskiver, 
sodavand og kaffe. Derefter får vi be-
søg af julemanden, som vil danse om 

mailto:gurlinielsen@nordfiber.dk
mailto:kongsoe@gmail.com
mailto:bangsbofreja@gmail.com
mailto:maxdamjen1@gmail.com
mailto:mormorjette@hotmail.com
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ENGPARKEN / SØPARKEN    AFDELING 6    AFDELING 6
juletræet sammen med børn og voksne. 
Julemanden har garanteret noget godt 
med til alle børnene.
Tilmelding senest d. 9. december 2015 
til Gurli Nielsen på tlf. 2076 4361 el-
ler pr. mail: gurlinielsen@nordfiber.dk. 
Husk at opgive antal børn og børnenes 
alder.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

Julebankospil

Husk Bankoklubbens julebankospil i 
Beboerhuset

Tirsdag den 8. december 2015 
kl. 19.00

Udover de sædvanlige 24 fine gevinster 
(som denne aften er ekstra fine), er der 
2 store julekurve til en værdi af 400 kr./
stk. 
Desuden er der en kaffemaskine spon-
soreret af afdelingsbestyrelsen samt 
andre sponsorerede gaver. Der er ekstra 
gevinster på amerikansk lotteri samt 
gevinst til lavest opråbte nummer i hver 
halvleg.
I pausen kan der købes gløgg og æble-
skiver (dette bestilles inden spillet går 
i gang, så det hurtigt kan serveres i 
pausen).

ALLE er meget velkomne til årets sid-
ste bankospil, så tag bare familie og 
venner med til et par hyggelige timer.
Første bankospil i det nye år bliver tirs-
dag den 12. januar 2016.

Bankoudvalget ønsker alle en rigtig 
glædelig jul og et godt nytår. Tak for 
opbakningen til vore bankospil.

Med venlig hilsen

BANKOUDVALGET

- HUSK -
Afdelingen har en trailer, som 

beboerne kan leje.
Korttidsleje (4 timer) 

koster 20 kr. 
Langtidsleje (24 timer) 

koster 50 kr.
Det er Max Jensen,

 tlf: 2297 4317 
eller

 Henrik Nielsen, 
tlf: 3123 4530

 der står for udlejningen, og de kan 
kontaktes via telefon. 

Venlig hilsen  
Afdelingsbestyrelsen

mailto:gurlinielsen@nordfiber.dk
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Afdelingsbestyrelsen

Formand / Beboerblad
Hanne Gehlert, Rådhusstrædet 3, st.h.
Tlf. 6066 8109
Mail: hanne_gehlert@yahoo.dk

Pia Isaksen, Søgade 2, st.v.

Anette Høgh, Rådhusstrædet 4, 1.h.
Tlf. 5292 3832

Driftschef
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Ritter, tlf. 6020 1121, pr@vesterport.dk
Privat: Horsensgade 22, tlf. 5399 9831

Vicevært
Område: Danmarksgade 21, 22 og 24:
Søgade 2-10 og Rådhusstrædet 1-7:
Ole Christiansen, tlf. 2333 5716

I afd. 7 deler Julie Steenberg, Fregatvej 221,
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

MIDTBYEN    AFDELING 7 AFDELING 7
Formanden har ordet

En stor JULEHILSEN til alle beboere i 
afdeling 7,  vores allesammens vicevært 
og alle ansatte i administrationen. En 
rigtig god jul samt et godt nytår.

Den mørke tid er kommet. Vi har julen 
som står lige om hjørnet. Mange har 
travlt med julebag, pynt og gaveræs. 
Husk at nyde livet og hinanden, gå ud 
at kigge på vores dejlige nye julebelys-
ning, ja bare nyd livet og husk at være 
god mod dine medmennesker.

Så vil jeg gerne sige tak for et dejligt år 
som afdelingsformand. Vi har jo, som 
sagt tidligere, været på kursus; det var 
godt, vi blev klogere, så nu glæder vi os 
til det nye år.
Vi har i afdelingsbestyrelsen lavet en års-
plan for 2016, som kan læses på nettet. 
Vi håber, I vil støtte op om de ting, vi gør, 
komme og sige for og imod samt kom-
me og få nogle dejlige timer.

Med mange glædelige julehilsner fra
afdelingsformanden, Hanne Gehlert.

mailto:hanne_gehlert@yahoo.dk
mailto:pr@vesterport.dk
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HÅNDVÆRKERAFDELINGEN
           Jyllandsgade 9
         9900 Frederikshavn
         Tlf.  9620 5430
                  
  
  Serviceafdelingen:
  TØMRER, MALER & VVS  
  Jens Michael Jensen                                          TØMRERMESTER,
  Tlf. 2566 3340             Bjarne Kristensen
  Mail: jmj@vesterport-service.dk                tlf. 2566 3390  
               Mail: bk@vesterport.dk

  Vesterports 
  Håndværkerafdeling 
   kan nu også tilbyde dig:
   ● afslibning
   ● oliering og lakering af 
      gulve
   ● samt pålægning af vinyl & 
      gulvtæpper                        

Er du interesseret i dette,  så 
giver vi dig gerne et uforplig-
tende tilbud.

   Du kan evt. kontakte:
   Håndværkerafdelingen
   tlf. 9620 5430 - eller
   Servicemester 
   Jens Michael Jensen
   tlf. 2566 3340

    HÅNDVÆRKER AFDELINGEN    HÅNDVÆRKER AFDELINGEN

NYT KØKKEN ??

Du får selv medindflydelse på 
hvilket materiale og 

udseende, dit køkken skal have.
Et nyt køkken koster dig max. 

530,- kr. pr. måned – og hvis du 
får boligstøtte, kan der søges 
boligstøtte af denne stigning. 

Mange får derved betalt deres 
nye køkken i stigning af 

boligstøtten.
Hvis du gerne vil have nyt 
køkken – så kontakt Jens 

Michael Jensen på tlf. 2566 3340.

mailto:jmj@vesterport-service.dk
mailto:bk@vesterport.dk
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Afdelingsbestyrelsen

Formand 
Arnold Sørensen, Fligen 20
Tlf. 9848 1925/3058 6064
Mail: kmas@hotmail.dk

Beboerblad
Jytte Hansen, Havnefronten 62 
Tlf. 9848 2621 ell. 2967 4317
Mail: jyt@bbnpost.dk

Anna Nørgaard, Havnefronten 32
Tlf. 4092 2123
Mail: norgaard@stambordet.dk

Erland Eiersted, Stokken 11
Tlf. 3095 8441
Mail: erlandeiersted@hotmail.com

Alice Morsbøl, Fligen 1
Tlf. 4122 5021
Mail: alice.morsboel@rn.dk

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Mail: ph@vesterport.dk
Privat: Randersgade 39, tlf. 2347 7954

Vicevært
Område:
Strandgården, Søndervej 20-26 og Grundtvigs 
Have 5-33, Stokken 1-24, Fligen 1-20, og 
Havnefronten 2-102, Søndervej 26:
Allan Svendsen, tlf. 2333 5711
Sune H. Knudsen, tlf. 6020 1120

I afd. 9 deler Michelle Kvitsau, Abildgårds-
vej 154, 9870 Sindal, Beboerbladet ud. 
Har du ikke fået noget blad, så henvend dig 
til Administrationen. 

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDENAFDELING 9AFDELING 9

Nyt fra afdelingsbestyrelsen
Så er alle vinteraktiviteterne i gang her 
i afdelingen. Afdelingsbestyrelsen har 
afholdt vores dejlige efterårsfest og ser 
frem til vores julebankospil den 5. de-
cember. Indbydelserne er delt ud, så I 
har vel sat kryds i kalenderen.
På afdelingsmødet i september blev det 
vedtaget, at beboerne på Havnefronten 
kunne ”købe” sig en parkeringsplads 
ved at bestille en nummerplade til op-
sætning ved den ønskede plads. Ønske-
sedler har været udsendt og alle har fået 
deres ønske opfyldt. Afdelingsbestyr-
elsen vedtog på bestyrelsesmødet den 
3. november, at beboerne på Ankerplad-
sen, der ikke umiddelbart har parkering 
ved deres hus, kan indsende ansøgning 
om parkeringsskilt.  
Der har været et tricktyveri i Grundtvigs-
have. De beboere, der har ønsket at få 
et ”kikhul” sat i yderdøren har fået det. 
Efter et indbrud på Ankerpladsen har 
Per Hansen undersøgt prisen på ekstra 
sikring af hoveddørene, det koster ca. 
250 kr., og de, der ønsker det, kan hen-
vende sig til vores vicevært. Ja, disse 
tiltag har man ikke været vant til her i 
afdeling 9, men det er jo små problemer, 
når man netop i disse dage ser, hvad der 
sker i verden. 
Vi har netop haft et møde med bebo-
erne i Grundtvigshave. Otte beboere var 
mødt til morgenkaffe med rundstykker. 
De var som sædvanligt vel forberedt 
med deres ris, ros og ønsker – alt vil 
blive behandlet på næste afdelingsbe-
styrelsesmøde. Vi mødes igen i 2016.

Hilsen afdelingsbestyrelsen

mailto:kmas@hotmail.dk
mailto:jyt@bbnpost.dk
mailto:norgaard@stambordet.dk
mailto:erlandeiersted@hotmail.com
mailto:alice.morsboel@rn.dk
mailto:ph@vesterport.dk
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Vores dejlige efterårsfest
66 beboere mødte med godt humør til 
fest, dejlig mad, musik, sang og dans.
Det er her vores ”værelsespenge” vir-
kelig kommer til gavn for alle beboerne 
og det gode sammenhold. To fra Anker-
pladsen havde lavet de flotteste lagkager, 
og afdelingsbestyrelsen  havde dækket 
festligt bord. 

Musikken spillede op til dans – længere 
end den var bestilt til – og vi sluttede 
selvfølgelig af med ”skuld gammel ven-
skab”. 
Når man møder så positivt op og får så 
megen ros bagefter – ja, så er det dejligt 
at være afdelingsbestyrelse. 
Afdelingsbestyrelsen ønsker alle en 
rigtig dejlig jul og et fredeligt nytår.

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDENAFDELING 9AFDELING 9

Flere dejlige billeder fra festen
Her kommer lidt flere billeder fra en 
vellykket efterårsfest. Stor tak til vores 
musiker Henning – og også tak til bebo-
erne i afdeling 9, som kom med et godt 
humør og gode danseben.
En rigtig glædelig jul til jer alle.
Hilsen Marion
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Mødereferater

Et kort mødereferat af 
afdelingsbestyrelsens 
møder bliver anbragt i 
udhængsskabene ved 

Grundtvigs Have, Anker-
pladsen og Havnefronten.

 
Du kan også læse referatet 
på Vesterports hjemmeside 

under afdeling 9.

Afdelingsbestyrelsen

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN

HUSK
Afdelingsbestyrelses-

møderne afholdes den 
første tirsdag kl. 16.30 

hver måned
(undtagen juli)

TORSDAGS CAFÉ
Husk at vi mødes hver
torsdag kl. 14.00-16.30

i Tårnet

NY
TORSDAGS KLUB
hver torsdag fra kl. 14-16 

på Ankerpladsen
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ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDENAFDELING 9AFDELING 9

Torsdagsklub og torsdagscafé

Her kommer der lidt billeder fra hygge 
om torsdagen. Kom gerne og vær med.

Hilsen Jytte 

AKTIVITETER  PÅ  
ANKERPLADSEN

Whistklubben spiller hver 
torsdag fra kl. 19.00 - ca. 

22.00.
Prisen er 35,- kr. pr. gang

 incl. kaffe med brød.
Der spilles 2 gange 16 spil.

Eventuelle spørgsmål:  
Erland Eiersted 

tlf. 3095 8441

Bankoklubben 
Havnefronten 
i  gildesalen

Vi spiller i lige uger i 2016 
Alle bankospil 
starter kl. 19.00



31

Afdelingsbestyrelsen

Der er p.t. ingen afdelingsbestyrelse. 
Ved eventuelle spørgsmål kan du 
kontakte:

Administrationen
Abildgårdsvej 35
9900 Frederikshavn
Tlf: 9842 6111
Mail: info@vesterport.dk

Driftschef
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Mail: ph@vesterport.dk
Privat: Randersgade 39, tlf. 2347 7954

Vicevært
Sune H. Knudsen, tlf. 6020 1120

I afd. 10 bliver beboerbladet sendt pr. post.  
Har du ikke fået noget blad, så henvend dig 
til administrationen

 ÅLBÆK    AFDELING 10 AFDELING 10 ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN

Julehilsen fra Ålbæk
Hermed foto af juletræ i af Gård-
bovænget, Ålbæk

Rigtig glædelig jul og godt nytår med 
TAK for den store hjælp i anledning
af min brand den 1. januar 2015.
Jeg er lykkelig for at bo i Ålbæk og 
har vel rundet de 40 År i Vesterports 
forskellige afdelinger.
Tak for altid venlig hjælp. Man bor 
ikke i den samme boligforening i 40
år, hvis ikke man er tilfreds.

De bedste hilsner til alle fra 
Keld Gydum, Gårdbovænget 33, 
9982 Ålbæk

Solopgang over Ålbæk - et dejligt sted 
at bo.

mailto:info@vesterport.dk
mailto:ph@vesterport.dk
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Afdelingsbestyrelsen

Formand
Per Malmgaard, Bangsbovej 84
Mail: per.malmgaard@hotmail.com
Tlf. 2819 5134

Lillian Hansen, Bangsbovej 62
Mail: lillian.hansen@nordfiber.dk
Tlf. 6127 8026

Preben Svensson, Bangsbovej 82
Tlf. 9843 4555
Mail: p.svensson@nordfiber.dk

Margrethe Nielsen, Bangsbovej 58
Mail: margrethe.nielsen@nordfiber.dk
Tlf. 2467 1324

John-Iver Eriksen, Bangsbovej 80
Tlf. 3031 0195
Mail: jie@youmail.dk

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf: 2398 3409

Lokalinspektør
Anders Hansen, tlf. 2333 5722
Privat: Otto Sverdrups Vej 14, tlf. 9843 8251

Vicevært
Område:
Bangsbovej 38-84:
Tommy P. Jensen, tlf. 2333 5723

I afd. 12 deler Jonas Sørensen, Bispehaven 
9, Elling, Beboerbladet ud. Har du ikke fået 
noget blad, så henvend dig her. 

               AFDELING 12  AFDELING 12 LILLE BANGSBO

Formanden har ordet
Sidst i september var vejret stadig til 
udendørs petanque, og vi sad ude med et 
glas vin bagefter. Nu spiller vi indendørs 
petanque hver onsdag eftermiddag.  

Vi har haft oste- og ølsmagning med fir-
maet, “Ost og Vin” i Søndergade 21. Lars 
Borup kom med en flot osteanretning og 
med øl fra Løkken Bryghus. Det var en 
oplevelse, der godt kan anbefales til andre 
afdelinger. Det kostede ikke en herregård.

mailto:per.malmgaard@hotmail.com
mailto:lillian.hansen@nordfiber.dk
mailto:p.svensson@nordfiber.dk
mailto:margrethe.nielsen@nordfiber.dk
mailto:jie@youmail.dk
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Jette og Peter flyttede ind først i oktober 
og blev budt velkommen. De startede 
på køkkenholdet samme måned, og det 
klarede de rigtig flot. 

Afdelingsbestyrelsen var til Midtvejsmøde 
i Vesterport den 31. oktober. Vi var over 50 
mennesker på bustur  for at se samtlige af 
Vesterports bebyggelser og grunde. Vi var 
inde for at se nyrenoverede lejligheder i 
Engparken og Mølleparken, samt en lej-
lighed i Fladstrandsparken. 

Vi var både i Ålbæk, Strandby, Elling og 
Ravnshøj. Det var en god oplevelse at se 
alle de afdelinger, som vi er en del af. Ude 
godt, men hjemme bedst. Vi bor bare godt 
her i Lille Bangsbo.

I november har vi haft skovtur med efter-
følgende spisning på Jerup Bette kro.

Dagen efter julestue med demonstration/
salg af kort og lys mv.

1. søndag i advent hyggede vi os med gløgg, 
æbleskiver og fik julepyntet fælleshuset.

Vi har julefest den 15. december med pak-
kespil.

Glædelig Jul og Godt Nytår 
Margrethe
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Afdelingsbestyrelsen

Formand
Jenny Larsen, Barfredsvej 46, st. nr. 3
Tlf. 9843 0080 / 2012 5293
Mail: jenny.a.f@live.dk

Jonas D. Mikkelsen, Barfredsvej 46, 1. nr. 3
Tlf. 2967 4037
Mail: mobil.dalsoe@gmail.com

Mona Johanne Hansen, Barfredsvej 46, 1. nr. 1
Tlf. 2348 3966
Mail: monajohanne1966@gmail.com

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Ritter, tlf. 6020 1121, pr@vesterport.dk
Privat: Horsensgade 22, tlf. 6073 4429

Vicevært
Område:
Barfredsvej 46-48:
Ole Christiansen, tlf. 2333 5716

I afd. 14 deler Julie Steenberg, Fregatvej 
221, Beboerbladet ud. Har du ikke fået 
noget blad, så henvend dig her.

CHRISTIANSMINDEAFDELING 14AFDELING 14

Julehilsen

Afdelingen ønsker alle 
beboere en god jul og 
et godt og lykkebring-
ende nytår.

mailto:jenny.a.f@live.dk
mailto:mobil.dalsoe@gmail.com
mailto:monajohanne1966@gmail.com
mailto:pr@vesterport.dk
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Mogens Jensen, Ingeborgvej 11, 2. nr. 1
Tlf. 4028 6125

Bodil Olsson, Ingeborgvej 7, 1.v.
Tlf. 2162 7985

Elisabeth Andersen, Ingeborgvej 3, 1. nr. 5.
Tlf. 9842 3958

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Ritter, tlf. 6020 1121, pr@vesterport.dk
Privat: Horsensgade 22, tlf. 5399 9831

Vicevært - Ingeborgvej
Lars Jørgensen, tlf. 2333 5717

Vicevært - Ravnshøj
Ole Christiansen, tlf. 2333 5716

I  afd. 17, Ingeborgvej, deler Sofia 
Christesen, Rammelhøjvej 300, 9870 Sindal, 
Beboerbladet ud.
I Ravnshøj bliver bladet sendt pr. post.
Har du ikke fået noget blad, så henvend dig 
til Administrationen.

INGEBORGVEJ & RAVNSHØJ AFDELING 17AFDELING 17
Nyt fra Dagcentret

Dagcentret Ingeborgvej ønsker alle 
en glædelig jul og et godt nytår.

Husk : Dagcentret er for alle, der er 
fyldt 60 år.

På Frederikshavns Kommunes 
hjemmeside kan du under ældre- 
og aktivitetscentre finde Dagcenter 
Ingeborgvejs blad, der gælder for 
to måneder. 
Her kan man læse om de mange 
forskellige tilbud om aktiviteter 
m.m. 
Det er også muligt at få udleveret 
det fine blad på dagcentret.
Næste udgave er for januar og feb-
ruar måned.

mailto:pr@vesterport.dk
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INGEBORGVEJ & RAVNSHØJ AFDELING 17AFDELING 17

Dagcenteret på
Ingeborgvej vil gerne

ønske jer alle
en rigtig glædelig jul samt et godt nytår – 

og tak for året der er gået

Mange julehilsner fra
DAGCENTERET 

PÅ INGEBORGVEJ

ALLE 
BEBOERE I AFD. 17 PÅ 

INGEBORGVEJ OG 
RAVNSHØJ 

ØNSKES EN RIGTIG GLÆDELIG JUL 
SAMT ET GODT NYTÅR

AFDELINGS-
BESTYRELSEN  
AFDELING 17



37

INGEBORGVEJ & RAVNSHØJ 

Afdelingsbestyrelsen
Formand
Conny Sommer Majlund
Fladstrandsparken 49, 4. nr. 1
Mail: sommermajlund@gmail.com
Tlf. 2481 3408

Næstformand og kasserer
Knud Lund 
Fladstrandsparken 14
Tlf. 2448 2478
Mail: knud.nelly@gmail.com

Patricia Rytkönen
Fladstrandsparken 49, 2. nr. 1

Peter Christensen
Fladstrandsparken 79
Tlf. 2332 9864

Keld Jørgensen
Fladstrandsparken 49, 2 nr. 1
Tlf. 2619 4881

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør
Per Ritter, tlf. 6020 1121, pr@vesterport.dk
Privat: Horsensgade 22, tlf. 5399 9831

Vicevært
Thomas Kiis, tlf. 2395 5727

I afd. 30 deler Karoline Fick, Sæbyvej 105, 
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

Formanden har ordet
Den 25. september er Frederikshavn bys 
fødselsdag, og Fladstrandsparken var 
så heldig at vinde en Plakette ved ”By-
fondens Præmiering 2015”.
Det blev næstformand Knud Lund, for-
mand for Vesterports bestyrelse, Willem 
Kulk og direktør Steen Møller Andersen, 
der var tilstede, og fik overrakt diplom 
og Plaketten i Krudttårnet. Jeg var des-
værre selv forhindret.
En stor dag for Fladstrandsparken 
og vores flotte byggeri. Plaketten og 
diplomet er sat op i Fladstrandshus, så 
I alle kan se det. Jeg er rigtig stolt af at 
være formand for Fladstrandsparken og 
især stolt af, at vores byggeri blev valgt. 
Det har været et travlt år for os alle her 
i Fladstrandsparken. Vi i bestyrelsen har 
arbejdet seriøst med at få lavet en hus-
orden, der kunne tilgodese alle, og jeg 
kan da for mit eget vedkommende sige, 
at jeg syntes, vi har fået lavet en rigtig 
god husorden. Dermed ikke være sagt, 
at det skal være den endelige husorden 
for os her i Fladstrandsparken, nej be-
stemt ikke, for jeg er af den mening, at 
så længe det drejer sig om mennesker, 
så skal tingene indrettes efter dem. Så 
vi vil tage tingene op løbende, og er der 
nogle af jer beboere, der har gode forslag 
til ændringer, er I så hjertelig velkomne 
med dem. Alle henvendelser vil blive 
modtaget og behandlet seriøst. 
Så vil jeg gerne byde Peter Chris-
tensen, Fladstrandsparken 79 og Kjeld 
Jørgensen, Fladstrandsparken 49.2.1 
velkommen i afdelingsbestyrelsen. 
Jeg er overbevist om, at vi nok skal få et 
godt og givtigt samarbejde. 
Peter er blevet vores referent, og Kjeld 
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er ham der sørger for at opslagstav-
len – der nu er flyttet til indgangen ved 
gæstværelserne – bliver opdateret. Bl.a. 
vil der i opslagstavlen kunne findes en 
kopi af referatet fra sidste afdelingsbe-
styrelsesmøde, opslag om fester mm. 
Og som suppleanter, også velkommen til 
Thorkild Christensen, Fladstrandspark-
en 20 og Pernille Faurholt, Fladstrands-
parken 11.
Desværre fik vi ikke alle forslag igen-
nem på beboermødet. Det drejer sig om 
et cykel/knallert- og scooterskur, der 
ikke blev vedtaget, da vedkommende, 
der havde foreslået det, ikke var til stede, 
og så måtte det udgå. Men vi tager det 
op igen næste år, og håber på det bedste.
Ellers går tingene sin stille gang her i 
Fladstrandsparken. Vi har stadig gym-
nastikholdet, der er i gang hver torsdag 
fra kl. 14.00 til 17.00, og jeg vil benytte 
lejligheden til at takke Aase Morsing for 
det gode initiativ, og for at holde gang i 
holdet hver torsdag. Det er ildsjæle, som 
Aase, der sætter gang i en ny forening. 
Så vil vi i afdelingsbestyrelsen ønske jer 
alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår, 
med tak for det gamle, der er gået. Vi 
håber at kunne samle jer alle igen til en 
sommerfest og en julefrokost til næste år.
Hilsen Conny Sommer Majlund.
Nedenfor ses præmieringsbeskrivelsen 
og Plaketten, Fladstrandsparken vandt.

Præmieringsbeskrivelse
Fladstrandsparken slår nye toner an 
inden for både energirigtigt nybyggeri 
og alment boligbyggeri i byen. Der er 
tre kvarterer i boligbebyggelsen, som 
er bygget op omkring de klassiske dan-
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ske længehuse, gårdhavehuse og ter-
rassehuse. Bebyggelsen har trods stor 
variation i højden en fin balance i sam-
menstillingen af de forskellige kvar-
terer. Netop forskellene i etagehøjder 
er med til at skabe oplevelsen af en by 
i byen. Der er flotte sammenhænge og 
overgange, elementerne imellem. Der er 
skabt fine små grønne opholdsmiljøer 
mellem husene og ved de enkelte boliger.
Facaderne er delvis pudsede hvide eller 
beklædte med terrakotta og sorte facade-
plader, og med fine trælistedetaljer på 
mindre partier.
Arkitekturen spiller flot sammen med det 
grønne område i Plantagen, og binder 
området sammen til et attraktivt bolig-
område i Frederikshavn.
Præmieringsudvalget vil tildele Flad-
strandsparken, som et nyt og spændende 
boligområde med moderne pleje- og 
udlejningsboliger, byfondens fornemste 
pris, PLAKETTEN.
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Afdelingsbestyrelsen

Formand
Michael Iversen, Tunøvej 31
mail; holme1@ofir.dk
tlf. 4140 8246

Lisbeth Thomsen, Tunøvej 47 (beboerblad)
tlf. 6130 7759
Mail: lisbeththomesen@hotmail.com

Finn Hjertensgaard, Viborggade 22
Tlf: 9843 2589/3161 2589
Mail: fhj-data@mail.dk

Driftschef
Kim Dalby, kontor 9842 6111
Privat: Fiskergade 14, tlf. 2398 3409

Lokalinspektør og vicevært
Anders Hansen, tlf. 2333 5722
Privat: Otto Sverdrups Vej 14

I afd. 55 deler Karoline Fick, Sæbyvej 105, 
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 
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Julehilsen

Alle beboere i afdeling  55 
ønskes en glædelig jul 

samt et godt og lykkebrin-
gende nytår.

Hilsen
Afdelingsbestyrelsen

mailto:holme1@ofir.dk
mailto:lisbeththomesen@hotmail.com
mailto:fhj-data@mail.dk


Beboer- og fritidsklubber
i VESTERPORT

Afdeling 1 og 4
Pt. ingen beboerklub og fritids-
klub. Evt. henvendelse til afde-
lingsbestyrelsen

Afdeling 5
Bankoklubben
Spillet afholdes på fastlagte søndage 
kl. 13.30 
Britta Bugge, tlf. 2196 9694

Dartklubben
Hyggedart – fredag kl. 19-22.30
Aldersgrænse 18 år
Lone og Jørgen Nielsen, tlf. 5051 0071
Poolklubben
Tirsdag kl. 19.00-22.00
Sodavand og øl medbringes selv
Kim Christiansen tlf. 4044 4534
Onsdagsklubben 50+
Hver anden onsdag – lige uger
fra kl. 14.00-16.30
Birthe Madsen, tlf. 2422 4567
Børne- og ungdomsklubben 
Wildbassen
Spil, pc, internet, bage m.m.
Fra 4 år og opefter
Torsdag kl. 16.30-18.00
Karina Nielsen, tlf. 2348 6564
Fælledbos Familie Klub
Aktiviteterne er spredt ud over året. 
Mette Steenberg, tlf. 5115 8967

      Bordtennisklub
     Onsdag kl. 19.00-21.00 
     Kim Christiansen tlf. 4044 4534

Afdeling 6
Bankoklubben
Hver anden tirsdag – lige uger
kl.19
Gurli Nielsen, tlf. 2076 4361
Max Jensen, tlf. 2297 4317
Bordtennisklub
Hver tirsdag kl. 16.00-18.00
Henrik Nielsen, tlf. 3123 4530
Børneklubben
Hver onsdag kl. 15.00-17.30
Gurli Nielsen, tlf. 2076 4361

Whistklubben
Hver onsdag kl. 19.00 
Gurli Nielsen, tlf. 2076 4361
Max Jensen, tlf. 2297 4317

Afdeling 7
Torsdagsklubben
Hver torsdag kl.14.00
Kontaktperson, Kirsten Jensen
Danmarksgade 22 B 2.h.
Tlf. 2066 6005

Afdeling 9
Torsdags Klub og Café
Hver torsdag kl.14.00-16.30
i gildesalen, Tårnet, og
Hver torsdag kl. 14.00-16.00
i gildesalen, Ankerpladsen

Afdeling 30
Gymnastik og hygge
Hver torsdag kl. 14.00-17.00
Aase Morsing
Fladstrandsparken 53


